XXX. Denique in foro quoque Grammaticorum Harduinus reum Josephum facit: *Taceo, inquit, p. 64, de Josephi solæco, Αγρίππῳ, quod etiam in Codd. MSS. legitur, pro Αγείππῳ, ut nummi exhibent ipsius Agrippæ, quicum vixisse vult videri.* Sed bona verba, quæsto. Solæcum non est, quo optimi Græcitatis scriptores usi sunt. Gemina forma gignendi casus in his nominibus est, & Αγείπ-

ππα quidem, Act. Apost. xxv. 23. & apud Xiphilium Vespasiano tam Stephani editione p. 222. quam Sylburgii p. 322. reperitur, nec vero solœca est altera in terminata, qua Plutarchus in Antonio p. 946. Dio Cassius in eunte lib. lxxi, Appianus Alexandrinus B. Civ. lib. v, & elegantiorum imitator Zonaras in Augusto, usi sunt. Holne ergo solœcismi accusabit Harduinus? Nec in aliis propriis, in æ finitis, inusitatum est. v. gr. Αἰγίππη Μακρή. Theodorus Gaza, Isagog. lib. i. p. 4. οὐίρητη Αἴρητη, Αἴρητη & νυμνης ab Andr. Morellio, sagacissimo antiquitatis scrutatore, in Specim. Tab. xxiiii nuper productus: ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΡΕΤΟΥ ΦΙΛΕΛΛΗΝΟΣ: & ipse Dio Cassius d. l. ματή τη Τη Αγείππη η Τη Μακρή. Neque alterius formæ, quam solam Harduinus Græcam putat ignarus fuit Josephus noster, quod vel uno exemplo satis sit ostendisse. Lib. xiv. Antiquit. cap. ii. pag. 469. Πίστη, τὴ βασίλεια τῆ Αρέτη.

XXXI. Supereft, quod infantium cædem de industria præterierit, ne legisse sacras Novi Testamenti literas videretur: p. 36. Etiam Scaligero in Euseb. Animadvers. p. 176. mirum est, tam belluinae crudelitatis exemplum ab Josepho præteritum esse, qui tanta diligentia, reliqua scvitie Herodianæ facinora persequitur. Miramur ipsum; nec vero id satis putamus esse ad fraudem scribentis, quo Harduinus refert, evincendam. Fieri enim alia de causa potuit, & si qua culpa est in Nicolaum Damascenum potius, quam Josephum, illa rejicienda. Iste enim haud dubie præteriit, quia vivente Herode scripsit, cuius amicus & orator ad Augustum fuit; quem dum presse, uti non diffitetur, Josephus inseguatus est; forte accedit, quod aliis pluribus accidillè novimus, ut non dedita opera, sed partim memoria lapsu, partim tenaci præuentis persequitione, detestabile factum effugerit animum, memoriam, & manum scribentis.

C. L. V. Jo. Harduinus pag. 39. ῥωτᾶς scriptores accusat, qui Romanos imperatores vocant βασιλέας, & imperium illorum βασιλεῖαν. Esto, ex ea Latina fuisse vocabula regnum & rex: Græca tamen mitius fuerunt, nec invitis Romanis, habita. Herodianus lib. i. cap. ii. de Marco imperatore, βασιλεὺς Μάρκος: & cap. vii de Commodo Φανταστὴ βασιλεὺς Ἀριεῖν; ac ibidem de Faustina augusta, βασιλεῖα. Et ante Herodianum Pausanias Phoc. cap. xvi. βασιλεὺς Αὐγούστος: & Dionysius Perieg. v. 1052.